Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice na abrazivní materiály - PU
ABRATEC SUPERELASTIC PU H - Tlaková a sací hadice pro
abrazivní materiály, -10°C až +60°C, 2 - 9 bar
Kód produktu: 10596
Tip
Výrobce: ESPIROFLEX
Pracovní teplota: -25°C až +60°C
Bezpečnost: 3 : 1

platí při teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Síla stěny hadice
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
040/000-UL009-04687
40 mm
50 mm
5 mm
9 bar
90 kPa
400 mm
0,8 kg
50
m
408,00 Kč
 Lanškroun:   13,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/000-UL008-04687
50 mm
61 mm
5,5 mm
8 bar
90 kPa
500 mm
1,2 kg
50
m
415,00 Kč
 Lanškroun:   27,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060/000-UL007-04687
60 mm
72 mm
6 mm
7 bar
90 kPa
600 mm
1,6 kg
30
m
517,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
063/000-UL007-04687
63 mm
76 mm
6,5 mm
7 bar
90 kPa
630 mm
1,75 kg
50
m
565,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/000-UL006-04687
76 mm
90 mm
7 mm
6 bar
90 kPa
760 mm
2 kg
30
m